Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
CHIAVI A BUSSOLA EXTRA LUNGHE
Articolo
mm
LUNG.
mm
Diametro Descrizione
18104M-24 24 170 41,5 CHIAVE BUSS.ESAG.XXL ATT.1" 24MM L.170 KOKEN 1
18104M-27 27 170 45,3 CHIAVE BUSS.ESAG.XXL ATT.1" 27MM L.170 KOKEN 1
18104M-28 28 170 46,5 CHIAVE BUSS.ESAG.XXL ATT.1" 28MM L.170 KOKEN 1
18104M-30 30 170 49 CHIAVE BUSS.ESAG.XXL ATT.1" 30MM L.170 KOKEN 1
18104M-32 32 170 51,5 CHIAVE BUSS.ESAG.XXL ATT.1" 32MM L.170 KOKEN 1
18104M-33 33 170 52,8 CHIAVE BUSS.ESAG.XXL ATT.1" 33MM L.170 KOKEN 1
18104M-34 34 170 54 CHIAVE BUSS.ESAG.XXL ATT.1" 34MM L.170 KOKEN 1
18104M-36 36 170 56,5 CHIAVE BUSS.ESAG.XXL ATT.1" 36MM L.170 KOKEN 1
Caratteristiche
chiavi a bussola extra lunghe